АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2025 г. № 4Л

г. Пологи

Об изменении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Администрации Пологовского

муниципального округа

В связи с изменением состава Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Администрации Пологовского муниципального округа,
утвержденной Постановлением от 27.01.2025г. № 5, Администрация
Пологовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к Постановлению от 27.01.2025 г. № 5 «О создании
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации
Пологовского муниципального округа» утвердить в новой редакции:
(прилагается).

2. Секретарю Комиссии                            передать
документы по работе Комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Пологовского муниципального округа по
вопросам социально-культурной сферы

Глава Пологовско
муниципального о А.А. Салмин

Приложение 1
к Постановлению Главы
Пологовского муниципального
округа
от « 2025 г. № -^4

СОСТАВ
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации Пологовского муниципального округа

Члены комиссии:

заместитель Главы Администрации Пологовского
муниципального округа по вопросам социально
культурной сферы, председатель комиссии;

начальник отдела культуры, молодежной и
социальной политики, физической культуры и
спорта Администрации Пологовского
муниципального округа, заместитель
председателя комиссии;

начальник отдела по обеспечению деятельности
КДН и ЗП при Администрации Пологовского
муниципального округа, секретарь комиссии.

Инспектор по делам несовершеннолетних ГУУП и
ПДН ОП «Пологи» Отдела МВД России
«Токмакский», по согласию;

директор государственного бюджетного
учреждения общеобразовательной организации
Запорожской области «Григорьевская
общеобразовательная школа» Пологовского
района, по согласию;

врач-отоларинголог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Пологовская
центральная районная больница», по согласию;

главный специалист отдела приёма и обработки
документов Пологовского управления социальной
защиты Министерства труда и социальной
политики Военно-гражданской администрации

 Запорожской области, по согласию;

консультант отдела правового обеспечения
Администрации Пологовского муниципального
округа;

начальник территориального отделения
государственного казенного учреждения «Центр
занятости населения Запорожской области» по
городу Пологи и Пологовскому району, по
согласию;

консультант отдела по защите прав детей (отдел
опеки и попечительства) Администрации
Пологовского муниципального округа.

и скреплено псчатыо
) листов

Глава Пологовского муниципального окру
Запорожской области

«УУ>Г (Об
поле

ОКРУГА

ПСТРАПИЯ
го вского

А.А.Салм